学生支援課長
	副課長
	学生支援係長
	学生支援係
	合議

	顧問教員

合　　　宿　　　届
　　年　　月　　日

理　　　　事 　殿

　　　　　　　　　　　責任者　団 体 名
　　　　　　　学部　　回生　　　　　番
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号（　　　　）　　　　－
下記のとおり合宿いたしますのでお届けします。

記

	合宿期間
	　　年　　月　　日（　　曜日）から

　　年　　月　　日（　　曜日）まで　　　　　　日間

	合宿場所
	住　所
宿舎名　　　　　　　　　（℡　　　－　　　－　　　）

	合宿目的

	参加人数
	名

· 裏面に参加者名を記入のこと。
· 援助金、保険の申請等で必要な場合は、提出前に各自でコピーを取っておくこと。（一度提出した届出用紙は返却しません。）
参　　加　　者　　名　　簿

	№
	学籍番号
	氏　　　　　　名
	№
	学籍番号
	氏　　　　　　名

	1

	26

	2

	27

	3

	28

	4

	29

	5

	30

	6

	31

	7

	32

	8

	33

	9

	34

	10

	35

	11

	36

	12

	37

	13

	38

	14

	39

	15

	40

	16

	41

	17

	42

	18

	43

	19

	44

	20

	45

	21

	46

	22

	47

	23

	48

	24

	49

	25

	50